[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

12.10.2023                                             № 130

            р.п.  Каменоломни

	Об установке мемориальной доски участнику специальной военной операции Порядину Степану Анатольевичу

В соответствии с Положением о порядке установки в Октябрьском районе мемориальных досок и других памятных знаков, утвержденным решением Собрания депутатов Октябрьского района от 09.04.2009 года №288 «Об утверждении Положения о порядке установки в Октябрьском районе мемориальных досок и других памятных знаков», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Поддержать ходатайство инициативной группы жителей поселка Каменоломни Каменоломненского городского поселения и установить мемориальную доску участнику специальной военной операции Порядину Степану Анатольевичу на здание фасада МБОУ гимназии № 20 им.С.С.Станчева расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, поселок Каменоломни, улица Ленина, дом № 15, где участник специальной военной операции ранее учился с 1993 г. по 2003 г.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте www.octobdonland.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Собрания депутатов -

        глава Октябрьского района
	                                Е.П. Луганцев

PAGE